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Nom
Tél

Résidence

Tél

Cellulaire
Adresse courriel Niveau PNCE

Priorité 

d'ancienneté CPA 

La Prairie

Années 

d'expérience 

complétées au 1er 

septembre 2018

Style

libre
Habileté Danse Interprétation

1 Josée Normand 450-907-1081 514-910-8180 jnormand5@outlook.com National (4) 1 38 Or Or Jr arg ?

2 Line Périgny 514-293-5600 lineperigny@gmail.com National (3) 2 32 Or Or Or ?
3 Éric Bernard 514-658-3263 514-893-8344 eric.bernard@videotron.ca National (3) 3 31 Or Or Sr brz ?
4 Caroline Millaire 514-717-3631 caro_millaire1@hotmail.com Provincial (2) 4 16,5 Or Or Diamant ?
5 Marie-Line Daoust 450-907-1915 514-914-3986 mldaoust6@gmail.com Régional (1) 5 16 Or Or Diamant ?
6 Marie Pelletier 514-755-0080 mariepelletier34@gmail.com National (4) 6 18 Or Or Diamant ?
7 Marc Rondeau 514-291-3706 marcr351@hotmail.com National (3) 7 13 Or Or Or ?
8 Roxane Nantel 514-293-3594 roxanenantel@gmail.com Régional (1) 8 10.5 Or Or Or ?
9 Julie Lapointe 450-403-3669 514-692-0934 julielapo@gmail.com National (3) 9 10.5 Or Or Diamant Bronze

10 Sylvain Beauregard 514-716-3958 sylvainb2@gmail.com National (3) 10 26 Or Or Or ?
11 Érika Tisluck 514-970-8180 erika.tisluck@me.com National (3) 11 7 Or Or Or ?
12 Nathalie Deschênes  438-888-9844 info@nathou.net National (3) 12 25 Or Or Jr arg ?

13
Audrée Nantel 514-668-3865

deey-xo@hotmail.com
Régional (1) / 

Provincial (2) en 
cours

13
6.5

Or Or Or ?

14 Josée Mondion 438-391-4816 joseemondion@hotmail.com National (3) 14 32 Sr arg Sr arg Or ?
15 Justine Drolet 514-710-6741 justine.drolet@gmail.com Régional (1) 15 4 Or Or Or ?

16 Laura Derome 438-885-8908 lauraderome@hotmail.com
Vers Régional (1) - 

Phase 3 16
2

Or Or Or ?

17 Martine Gamache 514-219-3035 patinagemg@hotmail.com National (3) 17 30 Jr arg Or Or ?
18 Melissa Boucher 514-602-5679 melymaxim@hotmail.com Provincial (2) 18 11 Sr brz Jr arg Or ?
19 Marie-Claude Matte 450-695-3128 514-919-5847 miciematte@hotmail.com Provincial (2) 19 15 Sr brz Jr arg ?
20 Sharon Vocino sharonvocino@yahoo.com ? 20 29 ? ? ? ?
21 Sandra Vocino 450-638-2846 514-232-8876 svocino@hotmail.com Provincial (2) 21 34 Sr arg Sr arg Sr arg ?
22 Micaela Miyauchi 450-984-1411 514-885-9774 mica_miyauchi@hotmail.com Régional (1) 22 6 Or Or Or Or
23 Isabel Girard 450-724-3363 514-970-8226 iisabel@gmail.com Provincial (2) 23 16 Or Or Or ?

24 Julie-Anne-Boyer 450-444-8432 514-218-7262 julie-anne44@hotmail.com
Instruction - 

Débutant
24

Moins de 1 an
Sr arg Or Or ?

25 Mylène Gravel 514-699-9135 olicam1@me.com Provincial (2) 25 9 Or Or Or ?
26 Cinthia Doré 450-619-6397 514-912-7894 cynthiadore@hotmail.com Provincial (2) 26 19.5 Sr brz - Or Or

Tests réussis
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